
Lukavický  

volební speciál 
 

 

                                                                                                                         Září 2018 
 
Vážení čtenáři, 
 

začátkem příštího měsíce nás čekají volby do zastupitelstva obce pro léta  
2018-2022.  
Záměrem tohoto speciálu je dát všem kandidujícím stranám rovnou příležitost, 
prostor, ve kterém se mohou svým voličům představit a nabídnout jim svůj 
volební program. Tuto příležitost, kterou obec stranám již tradičně nabízí, 
využily dvě z celkem tří volebních stran. 
 
Strany jsou seřazeny podle vylosovaných pořadových čísel, tak jak budou 
zobrazeny na hlasovacím lístku. Losování těchto čísel provádí registrační úřad 
pro komunální volby – Městský úřad Zábřeh. 
 
Volby se jako vždy uskuteční ve dvou dnech: v pátek 5. října od 14 do 22  
hodin a v sobotu 6. října od 8 do 14 hodin. Po spočítání výsledků v obou našich 
okrscích je okrskové volební komise dopraví do Zábřehu na městský úřad 
k dalšímu zpracování. Teprve tam se oba okrsky spočítají dohromady a dojde 
k přidělení 15 mandátů jednotlivým kandidátům. 
Výsledky voleb přebírá Český statistický úřad a zveřejňuje je na svých stránkách 
www.volby.cz. Obecní úřad volební výsledky zveřejní na oficiálních stránkách 
obce www.lukavicenamorave.cz a na úřední desce. 
 
Hlasovací lístek dostanete domů, ale můžete si o něj požádat i ve volební 
místnosti. Spolu s hlasovacím lístkem dostanete ponaučení, jakými způsoby lze 
upravit hlasovací lístek. Doporučujeme si je přečíst, protože tento způsob 
hlasování je poněkud odlišný od hlasování v ostatních volbách. 
Občan České republiky může volit po předložení platného občanského průkazu 
případně platného cestovního pasu ČR. Voličské průkazy se u těchto voleb 
nevydávají.                            -oú- 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

Zdroj údajů veřejný internet: 
https://volby.cz/pls/kv2018/kv2211?xjazyk=CZ&xid=1&xv=12&xdz=1&xnumnuts=7105&xobec=540234 

http://www.volby.cz/
http://www.lukavicenamorave.cz/
https://volby.cz/pls/kv2018/kv2211?xjazyk=CZ&xid=1&xv=12&xdz=1&xnumnuts=7105&xobec=540234


Volební strana č. 2 sdružení nezávislých kandidátů 

SPOLEČNĚ PRO LUKAVICI, VLACHOV, SLAVOŇOV  

Kandidát 
 

      

Politická 

příslušnost 
Povolání Bydliště poř. 

číslo 
příjmení, jméno  věk 

1 Velický Vladimír Ing. 53 NK  BEZPP starosta obce Lukavice 

2 Obšilová Kateřina 44 NK  BEZPP učitelka MŠ Slavoňov 

3 Smičková Petra 44 NK  BEZPP vedoucí logistiky Vlachov 

4 Till Viktor Bc. 38 NK  BEZPP technik prodeje Lukavice 

5 Hampl Jiří 56 NK  KDU-ČSL obráběč kovů Lukavice 

6 Dřevický Libor 43 NK  BEZPP technolog Slavoňov 

7 Strnadová Lucie 34 NK  BEZPP OSVČ Lukavice 

8 Wilhelm Marek 49 NK  BEZPP státní zaměstnanec Vlachov 

9 Odstrčil Petr 49 NK  BEZPP agronom Lukavice 

10 Šafář Roman 28 NK  BEZPP vedoucí papírny Lukavice 

11 Theimer Aleš 32 NK  BEZPP vězeňská služba Slavoňov 

12 Prucek Tomáš 30 NK  BEZPP dílenský mistr Lukavice 

13 Linhart Petr 46 NK  BEZPP OSVČ Lukavice 

14 Dušek Vladimír 49 NK  BEZPP 
učitel odborného 

výcviku 
Lukavice 

15 Žáková Daniela 45 NK  BEZPP účetní Slavoňov 

 
 

Vážení a milí spoluobčané, 

 

Sdružení nezávislých kandidátů SPOLEČNĚ PRO LUKAVICI, VLACHOV, 

SLAVOŇOV, se chce v zastupitelstvu obce zaměřit na tyto oblasti, projekty 

a vize: 

 

KOMUNIKACE 

 

− rychlá, otevřená, upřímná s maximem informací 

− rozšíření služeb InfoKanálu 

− informace formou občasníku 

− zasedání Zastupitelstva obce i ve Vlachově a Slavoňově 

− průběžné informování zastupitelů a občanů o činnosti Rady obce 

− veřejná diskuse k projektům, stavbám, záměrům 

− společné aktivity a zážitky mezi občany všech tří částí obce 
 



ROZVOJ OBCE 

 

Obyvatelstvo 

 

− vybudování inženýrských sítí k 10 stavebním parcelám v Lukavici 

− příprava nových stavebních míst ve Slavoňově 

− zvážení možností výstavby penzionu pro seniory 

− příprava přestavby nevyužívaných nebytových prostor na obecní byty  

 

Životní prostředí 

 

− nové fasády na obecní budovy 

− oprava, obnova chodníků, výstavba nových úseků 

− realizace cyklostezky Vlachov – květínská křižovatka 

− zvýšení počtu parkovacích míst u paneláků v Lukavici 

− parková úprava zelených ploch spojená s výsadbou vhodných dřevin 

− přehlednější řešení křižovatky v Lukavici spojené s revitalizací návsi 

− dokonalejší odpadové hospodářství, výstavba technického dvora pro 

parkování obecní techniky a s vyhovujícím zázemím pro zaměstnance 

obce 

 

Kulturní domy, sportoviště, dětská hřiště 

 

− oprava kulturního domu ve Slavoňově a jeho pravidelné užívání 

− víceúčelové sportovní hřiště v Lukavici a Slavoňově 

− vybudování hřiště volnočasových aktivit za garážemi u paneláků v 

Lukavici  

− pořízení zajímavých prvků dětského hřiště na vhodná místa  

 

Vzdělání, kultura, volný čas 

 

− podpora Základní školy a Mateřské školy, vnější a vnitřní opravy, 

přístavby, nové vybavení zlepšování prostředí pro žáky, rodiče a 

zaměstnance školy 

− oprava sakrálních památek včetně kapliček a následné vybudování naučné 

stezky mezi Lukavicí, Vlachovem a Slavoňovem 

− pořádání kulturních akcí, podpora zajímavých společenských a 

sportovních akcí pro občany 

− podpora místních spolků a spolupráce s nimi při akcích pro malé i velké 

− zapojení obce do podpory pěší, vodácké i cyklo turistiky 

 

 



HOSPODAŘENÍ OBCE 

 

− řádné hospodaření s finančními prostředky a majetkem obce, tvorba 

dostatečné finanční rezervy pro budoucí investice 

− udržení výše obecních poplatků na přijatelné úrovni 

− snaha o co nejvyšší čerpání dotací k investičním záměrům 

− pečlivý výběr dodavatelů služeb a zakázek s ohledem na získané 

zkušenosti při realizaci předchozích obecních zakázek 

− finanční podpora k zachování dopravní obslužnosti všech částí obce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Volební strana č.3 

nezávislý kandidát VLADIMÍR DOUBRAVA  

Kandidát 

  
Politická 

příslušnost 
Povolání Bydliště poř. 

číslo 
příjmení, jméno věk 

1 Doubrava Vladimír  48 NK    BEZPP OSVČ Vlachov 

 
 

Volební program strany č.3 

Vladimír Doubrava, nezávislý kandidát 
 

 

Vážení spoluobčané, 

 

můj volební program bude skromný. Nebudu Vám slibovat nemožné. Budu se 

spíše snažit podporovat reálné projekty pro klidný a spokojený život v naší obci a 

místních částech Vlachov a Slavoňov. 

 

Uvádím např. tyto: 

▪ Opravy chodníků, sportovních areálů 

▪ Zajištění bydlení – výstavba domků 

▪ Kvalitní a dostupné služby 

▪ Zlepšení podmínek pro seniory 

▪ Podpora dalšího rozvoje hasičského sboru Lukavice a Slavoňov 

▪ Výstavba parkovacích míst pro občany 

▪ Spolupráce s okolními obcemi při podpoře přirozeného zadržování vody 

v krajině 

▪ Stálá péče o veřejnou zeleň a čistotu ve všech částech obce 

▪ Zachování hmotného majetku obce pro další rozvoj obce (pole, les) 

▪ Zachování chodu ZŠ a MŠ v obci 

 

Závěrem mého skromného volebního programu bych Vám chtěl popřát hlavně 

pevné zdraví a v pátek a v sobotu 5. – 6. října 2018 vykročení tou správnou nohou 

k volebním urnám. 

 

Pokud jsem Vás zaujal, volte stranu č. 3, Vladimíra Doubravu, nezávislého 

kandidáta. 

 

Volte jednotlivce, nevolte stranu. Strana slibuje, jednotlivec koná. 


